Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « _21__ »  _октября___ 2022 года                                                                        №  _683___

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа —

город Галич Костромской области

от 06 ноября  2018 года № 700

На основании постановления администрации Костромской области от

17.10.2022 года № 518-а «О внесении изменений в  постановление администрации

Костромской области от 07.02.2022 года № 36-а»

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в городском

округе — город Галич Костромской области на 2019-2024 годы», утвержденную

постановлением администрации городского округа город Галич Костромской

области от 06 ноября 2018 года № 700, следующие изменения:

1.1. В приложении №4 «Перечень мероприятий муниципальной  программы

«Развитие культуры в городском округе - город Галич на 2019-2024 годы»  п. 3.2.1.

изложить в новой редакции:
3.2.1 Реализация мероприятий, возникших при реализации проектов развития, основанных

на общественных инициативах, в номинации "Местные инициативы"

1 Муниципальн

ое учреждение

культуры

«Центр

культуры и

досуга «Ритм»

Итого

по МП
0 1054,743 0 0 0 0 1054,743 Проект

«Ремонт

помещений,

занимаемых

хоеографическ

им ансамблем

«Фортуна» и

приобретение

оборудования,

аппаратуры и

мебели для

коллектива»

ФБ  0 0 0 0 0 0

ОБ  527,371

0 0 0 0 527,371

МБ 0 316,395 0 0 0 0 316,395

ВнБ  210,977 0 0 0 0 210,980

2 Муниципальн

ое учреждение

культуры

«Библиотечно-

информационн

ый центр»

Итого

по МП
0 161,992 0 0 0 0 161,992 Проект

«Обустройство

саузла и

ремонт

прилегающего

помещения в

МУК

«Библиотечно-

информационн

ый центр»

ФБ  0 0 0 0 0 0

ОБ  80,996 0 0 0 0 80,996

МБ  48,596 0 0 0 0 48,596

ВнБ  32,400 0 0 0 0 32,400

3 Муниципальн

ое учреждение
Итого

по МП
0 380,750 0 0 0 0 380,750 Проект

«Замена

дополнительно

го образования

«Детская

музыкальная

школа»

ФБ  0 0 0 0 0 0 кресел в

концертном

зале

муниципально

го учреждения

дополнительно

го образования

«Детская

музыкальная

школа»

ОБ  190,375 0 0 0 0 190,375

МБ 0 114,225 0 0 0 0 114,225

ВнБ  76,150 0 0 0 0 76,150

4 Муниципальн

ое учреждение

культуры

«Детская

библиотека

им.Я. Акима»

Итого

по МП
0 0 0 169,176 0 0 169,176 Создание

эстетически-

комфортной

среды в

помещении

МУК ДБ

им.Я.Акима»

ФБ 0 0 0  0 0

ОБ 0 0 0 84,588 0 0 84,588

МБ 0 0 0 74,437 0 0 74,437

ВнБ 0 0 0 10,151 0 0 10,151

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

публикования.

Глава городского округа - город Галич

Костромской области                                                                                А.В.Карамышев